
UCHWAŁA NR 391/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021r.  

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących 
własnością Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego będącego własnością 

Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie: 

 
Lp. 

 
Nazwa przedmiotu 

 
Nr inwentarzowy 

 
Wartość 

początkowa 

 
Wartość po 

umorzeniach 

 
Rok 

nabycia 

 

1. 
Kocioł c.o. węglowy 

UKS-60 kW  9m2 
 

247-302-0711 
 

927,50zł 
 

0,00 
 

1988 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Jordanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Starosta 
(-) Zbigniew Szumski  

 


